
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Позачергова шістдесят шоста сесія 
 

РІШЕННЯ  
 

від 23.02.2026 року                   селище Ворохта                         № 563-65/2026 

 

Про визначення місця розташування  

малої архітектурної форми  

Туристично-інформаційного центру  

Ворохтянської громади 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та «Про туризм», рішення Ворохтянської селищної ради №272-29/2023 від 

18.05.2023 року «Про створення Туристично-інформаційного центру 

Ворохтянської громади», Статуту «Селищного комунального підприємства», 

Стратегії розвитку Ворохтянської територіальної громади на 2022-2027 роки, 

Туристичної стратегії розвитку бренду Ворохти з метою створення 

сприятливих умов для розвитку туристичної галузі у Ворохтянській селищній 

територіальній громаді та популяризації туристичного потенціалу, селищна 

рада   

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Визначити місце розташування малої архітектурної форми (тимчасової 

споруди) - Туристично-інформаційного центру Ворохтянської громади 

(Додаток №1) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради - Ярослава 

БІЛОУСА. 

 

 

Селищний голова                                             Олег ДЗЕМ’ЮК 

  



 

Додаток 1 

до рішення Ворохтянської селищної ради  

від 23.02.2026 року №563-65/2026 р. 

 

МІСЦЕ РОЗТАШУВАННЯ 

малої архітектурної форми (тимчасової споруди) 

Туристично-інформаційного центру Ворохтянської громади 

 

Адреса розміщення: 

селище Ворохта, вул. Данила Галицького, на земельній ділянці комунального 

власності кадастровий номер: 2611040300:20:006:0148, 

орієнтовне розміщення : Напроти приміщення Ворохтянської селищної ради, 

біля пам’ятника Т.Г.Шевченка  

 

Характеристика місця: 

Приміщення встановлюється у пішохідній зоні, поблизу туристичних 

маршрутів. 

Доступне з центральної дороги, що з’єднує залізничний вокзал і туристичні 

атракції. 

Візуально орієнтоване на потік відвідувачів у центральній частині громади. 

 

Площа забудови: До 29,5 м². 

 

Тип конструкції: тимчасова збірно-розбірна споруда. 

 

 

Секретар ради                                                           Ярослав БІЛОУС 
 


